东莞理工学院教务处

教务[2017]66号
关于做好2017年下半年全国高等学校大学英语四、六级考试报名的通知
各学院、各班级：

2017年下半年全国高等学校大学英语四、六级考试（以下简称“CET”）定于12月16日进行。根据广东省教育考试院的工作安排，2017年下半年大学英语四、六级考试报名工作现已开始，为做好报名工作，现将相关事项通知如下：

一、报名条件

1、全日制普通高等院校本科、专科、研究生在校生。修完大学英语四级课程的学生才能报考大学英语四级。

2、凡大学英语四级考试成绩在425分以上（含425分）修完大学英语六级课程的全日制在校学生可报名参加六级考试。
3、每人只能报考一种级别考试。
4、按考试院文件规定，不接受非在校生报名。

四六级笔试报名与四六级口试报名的相关性：
需要参加2017年11月四六级口试的考生，务必在本次报名相应级别的笔试。11月参加四级口试需报名本次四级考试，11月参加六级口试需报名本次六级考试。
二、报名程序

1、预报名

各班班长通知本班需要报名的同学在9月20日10：30到9月25日09：00期间登录教务处主页右上角新教务网络管理系统（http://jwc.dgut.edu.cn/），点击：“教务网络管理系统-中央认证登录入口”，登录学生界面后请点击屏幕左部的“等级考试”，在“等级考试报名”菜单下请选取相应的等级进行考试预报名。

2、电子相片上传

请各位考生按照http://jwc.dgut.edu.cn/Article/ShowArticle.asp?ArticleID=786 《关于等级考试照片上传的通知》，按照格式大小要求上传照片，照片上传成功之后方能进行考试报名。

3、报名费用缴纳

考生报名费的缴纳通过网上办事大厅（
4、诚信承诺书
各班班长在9月28日下午根据自己所在学院的通知，前往所在学院领取诚信承诺书，并将诚信承诺书发给考生，经考生本人核对信息无误签字后交回班长。由班长统一收齐交考生所在院系统一收齐，学院将诚信承诺书表收集齐全后，请与9月30日中午12：00前全部交教务处邓思波处统一存留。考生一经在诚信承诺书上签字，所有报名信息不得更改，由此而引起成绩通知单信息错误的，由考生本人负责。若发现诚信承诺书上信息有误,请在9月29日前分别到相应校区的教务处负责等级考试报名工作老师处更改。

三、报名费用

根据广东省教育考试院的通知，报考CET-4为36元/人·次，CET-6为36元/人·次。

二〇一七年九月十九日

PAGE
3